
 

UCHWAŁA NR 51/IX/2015 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 13 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie przejęcia przez Gminę Gostynin gruntów Skarbu Państwa 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (  tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 594, zmiany: poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 

2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) oraz art.13 ust.2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz.822, poz. 

906, Dz. U.  z 2015 r. poz. 1200 )  RADA GMINY GOSTYNIN  uchwala, co następuje : 

§ 1 

wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gostynin, w drodze darowizny od 

Skarbu Państwa, prawa własności zabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 1302/2 

o pow. 0,4249 ha położoną na terenie miasta Gostynina, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie 

prowadzi księgę wieczystą PL1G/00044184/9, z przeznaczeniem na cel publiczny, budowę 

siedziby Urzędu Gminy Gostynin. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

                  Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

       

 

 

 



 

  

Uzasadnienie 

 

 Zabudowana nieruchomość stanowiąca działkę nr 1302/2 o pow. 0,4249 ha położoną 

na terenie miasta Gostynina przy ul. Bierzewickiej stanowi własność Skarbu Państwa. 

Nieruchomość powyższa niezbędna jest Gminie Gostynin do realizacji celu publicznego tj. 

budowy siedziby Urzędu Gminy Gostynin.  

 

 

 

 

 


